Protocollo 0003881/2022 del 09/09/2022

Dettaglio convocazione - ID MIIS003003CS0909220151

DATI CONVOCAZIONE

Tipo:

Graduatoria di istituto
Anno di riferimento:
2022/23

Data e ora:

13/09/2022 - 07.30
Lingua:

Italiano

Profilo:

CS - COLLABORATORE SCOLASTICO
Area professionale:

Scuola graduatoria:
MIIS003003

Denominazione:

V. BACHELET

Data e ora invio comunicazione:
09/09/2022 - 13.51

Data e ora termine risposta:

12/09/2022 - 08.00
DATI SCUOLA CONVOCANTE

Codice istituto:
MIIS003003
Denominazione:

V. BACHELET
Indirizzo:

VIA STIGNANI, 63/65
Comune:
ABBIATEGRASSO
Provincia:

MI

Email istituzionale:
MIIS003003@istruzione.it
Pec:

miis003003@pec.istruzione.it
CONTENUTO EMAIL

ASPIRANTI SELEZIONATI

Pos. Nome e Cognome Fascia Invio email Stato
101 GIUSEPPE DAMIANO 3 Sl


https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
Protocollo 0003881/2022 del 09/09/2022


Pos.

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

Nome e Cognome

ALESSANDRO ALBORE
PASQUALE PAPALIA
SIMONE GRAVINA
MARIA RIZZO

MARIA SORLETI
LAURA GRECO
NICOLA DOTTORE
IRENE PREITI

CHIARA SIRONI
LORENZO PETRELLA
SALVINA OMAGGIO
ROSARIA BEVACQUA
FERDINANDO ROCCA
LUANA MARCHESE
SERENA GATTI MARCA
MONICA CAIOLA
MARIA LA RUSSA
GIOVANNI SCALA
MARIA CRISTINA SEMERARO
GIUSEPPA BARBARO
SABRINA DE VIVO
MARIA CARMELA TRIMBOLI
VINCENZA BARRESI
LETIZIA SURIANO

GIUSEPPE CALDERONE

Fascia
3

3

Invio email
Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Stato


https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0

Pos.

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

Nome e Cognome

ROBERTO MONE

CARMELA D'AMBROSI

CARMELO MANUEL ILARIO

ORAZIO IVAN GAUCI

FRANCESCA SPADARO

ANTONINO PALAZZOLO

EMANUELA TROPEANO

MARIA LA BARBERA

VERONICA PADUANO

LUIGI AURICCHIO

MARCO MORRA

MARIA MOIO

ANTONINO MAESANO

SALVATORE BONVEGNA

ANTONIO SUDANO

ANNA DI BENEDETTO

FEDERICO MANCUSO

VINCENZO PELLITTERI

SEBASTIANO LO CONTE

GIUSEPPE CORASANITI

PAMELA ORLACCHIO

CATERINA BARBARO

DOMENICO MILIERI

MARIO GERMANO

DOMENICO SERAFINI

Fascia
3

3

Invio email
Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Stato


https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0

Pos.

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

Nome e Cognome

ANTONIO VIZZACCARO
DAVIDE LO STUMBO

LUISA AMATO

GIUSEPPA STERLINO

LUCIA DE SANTIS

MARCO COMITO

CATIA LA TORRE

DANIELA CALACIURA
LAURA TEDESCO

EMANUELA INGRASSIA

CIRO CARMINE DALIA
GLAUCO ANTONIO BRIZZI
FRANCESCO DI PASQUALE
MARIA ASSUNTA GANDOLFO
EMANUELE PERRONE
MARIAGRAZIA SGARAMELLA
GIMMI LASCALA

LUCIA VERONICA TODARELLO
GIORGIA SCHILLACI
VIVIANA SICLARI

ROSA CONDEMI

CARMELA MARIA LEA PETRULLI
MANUELA TOMASELLO
SONIA CALABRESE

ORNELLA ORSINI

Fascia
3

3

Invio email
Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Stato


https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0

Pos.

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

Nome e Cognome

SABRINA BARBARO

SIMONE SANCASSANI

DAVIDE LORENZO SMIRNE

ULISSE VERDASTRO

VINCENZO RUOCCO

ALESSANDRO ESPOSITO

FLAVIO SCARPINO

LUIGI MASSARO

MARIA GRAZIA URSINO

LAURA SPORTELLI

DANIELA DELL'IOIO

PAOLO MORRA

SANTO CARPINO

FLAVIA CORALLO

SIMONA CACCAMO

VINCENZO REALE

ROCCO MARIA CENTO

ANTONELLA BAVETTA

ROBERTO CORRADO

SALVATORE RAJIMONDO

GIACOMINA COSTA

MARIACARMELA MAMMOLITI

ANNA PUGLIESE

NUNZIA ESPOSITO

Fascia
3

3

Invio email
Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Stato


https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617497#0

