

Dettaglio convocazione - ID MIIS003003CS0909220151

DATI CONVOCAZIONE

Tip:

Graduatoria di istituto

Anno di riferimento:

2022/23

Data e ora:

13/09/2022 - 07.30

Lingua:

Italiano

Profilo:

CS - COLLABORATORE SCOLASTICO

Area professionale:

--

Scuola graduatoria:

MIIS003003

Denominazione:

V. BACHELET

Data e ora invio comunicazione:

09/09/2022 - 13.51

Data e ora termine risposta:

12/09/2022 - 08.00

DATI SCUOLA CONVOCANTE

Codice istituto:

MIIS003003

Denominazione:

V. BACHELET

Indirizzo:

VIA STIGNANI, 63/65

Comune:

ABBIATEGRASSO

Provincia:

MI

Email istituzionale:

MIIS003003@istruzione.it

Pec:

miis003003@pec.istruzione.it

CONTENUTO EMAIL

ASPIRANTI SELEZIONATI

Pos.	Nome e Cognome	Fascia	Invio email	Stato
101	GIUSEPPE DAMIANO	3	SI	-

Pos.	Nome e Cognome	Fascia	Invio email	Stato
102	ALESSANDRO ALBORE	3	SI	-
103	PASQUALE PAPALIA	3	SI	-
104	SIMONE GRAVINA	3	SI	-
105	MARIA RIZZO	3	SI	-
106	MARIA SORLETI	3	SI	-
107	LAURA GRECO	3	SI	-
108	NICOLA DOTTORE	3	SI	-
109	IRENE PREITI	3	SI	-
110	CHIARA SIRONI	3	SI	-
111	LORENZO PETRELLA	3	SI	-
112	SALVINA OMAGGIO	3	SI	-
113	ROSARIA BEVACQUA	3	SI	-
114	FERDINANDO ROCCA	3	SI	-
115	LUANA MARCHESE	3	SI	-
116	SERENA GATTI MARCA	3	SI	-
117	MONICA CAIOLA	3	SI	-
118	MARIA LA RUSSA	3	SI	-
119	GIOVANNI SCALA	3	SI	-
120	MARIA CRISTINA SEMERARO	3	SI	-
121	GIUSEPPA BARBARO	3	SI	-
122	SABRINA DE VIVO	3	SI	-
123	MARIA CARMELA TRIMBOLI	3	SI	-
124	VINCENZA BARRESI	3	SI	-
125	LETIZIA SURIANO	3	SI	-
126	GIUSEPPE CALDERONE	3	SI	-

Pos.	Nome e Cognome	Fascia	Invio email	Stato
127	ROBERTO MONE	3	SI	-
128	CARMELA D'AMBROSIO	3	SI	-
129	CARMELO MANUEL ILARIO	3	SI	-
130	ORAZIO IVAN GAUCI	3	SI	-
131	FRANCESCA SPADARO	3	SI	-
132	ANTONINO PALAZZOLO	3	SI	-
133	EMANUELA TROPEANO	3	SI	-
134	MARIA LA BARBERA	3	SI	-
135	VERONICA PADUANO	3	SI	-
136	LUIGI AURICCHIO	3	SI	-
137	MARCO MORRA	3	SI	-
138	MARIA MOIO	3	SI	-
139	ANTONINO MAESANO	3	SI	-
140	SALVATORE BONVEGNA	3	SI	-
141	ANTONIO SUDANO	3	SI	-
142	ANNA DI BENEDETTO	3	SI	-
143	FEDERICO MANCUSO	3	SI	-
144	VINCENZO PELLITTERI	3	SI	-
145	SEBASTIANO LO CONTE	3	SI	-
146	GIUSEPPE CORASANITI	3	SI	-
147	PAMELA ORLACCHIO	3	SI	-
148	CATERINA BARBARO	3	SI	-
149	DOMENICO MILIERI	3	SI	-
150	MARIO GERMANO	3	SI	-
151	DOMENICO SERAFINI	3	SI	-

Pos.	Nome e Cognome	Fascia	Invio email	Stato
152	ANTONIO VIZZACCARO	3	SI	-
153	DAVIDE LO STUMBO	3	SI	-
154	LUISA AMATO	3	SI	-
155	GIUSEPPA STERLINO	3	SI	-
156	LUCIA DE SANTIS	3	SI	-
157	MARCO COMITO	3	SI	-
158	CATIA LA TORRE	3	SI	-
159	DANIELA CALACIURA	3	SI	-
160	LAURA TEDESCO	3	SI	-
161	EMANUELA INGRASSIA	3	SI	-
162	CIRO CARMINE DALIA	3	SI	-
163	GLAUCO ANTONIO BRIZZI	3	SI	-
164	FRANCESCO DI PASQUALE	3	SI	-
165	MARIA ASSUNTA GANDOLFO	3	SI	-
166	EMANUELE PERRONE	3	SI	-
167	MARIAGRAZIA SGARAMELLA	3	SI	-
168	GIMMI LASCALA	3	SI	-
169	LUCIA VERONICA TODARELLO	3	SI	-
170	GIORGIA SCHILLACI	3	SI	-
171	VIVIANA SICLARI	3	SI	-
172	ROSA CONDEMI	3	SI	-
173	CARMELA MARIA LEA PETRULLI	3	SI	-
174	MANUELA TOMASELLO	3	SI	-
175	SONIA CALABRESE	3	SI	-
176	ORNELLA ORSINI	3	SI	-

Pos.	Nome e Cognome	Fascia	Invio email	Stato
177	SABRINA BARBARO	3	SI	-
178	SIMONE SANCASSANI	3	SI	-
179	DAVIDE LORENZO SMIRNE	3	SI	-
180	ULISSE VERDASTRO	3	SI	-
181	VINCENZO RUOCCO	3	SI	-
182	ALESSANDRO ESPOSITO	3	SI	-
183	FLAVIO SCARPINO	3	SI	-
184	LUIGI MASSARO	3	SI	-
185	MARIA GRAZIA URSINO	3	SI	-
186	LAURA SPORTELLI	3	SI	-
187	DANIELA DELL'IOIO	3	SI	-
188	PAOLO MORRA	3	SI	-
189	SANTO CARPINO	3	SI	-
190	FLAVIA CORALLO	3	SI	-
191	SIMONA CACCAMO	3	SI	-
192	VINCENZO REALE	3	SI	-
193	ROCCO MARIA CENTO	3	SI	-
194	ANTONELLA BAVETTA	3	SI	-
195	ROBERTO CORRADO	3	SI	-
196	SALVATORE RAJMONDO	3	SI	-
197	GIACOMINA COSTA	3	SI	-
198	MARIACARMELA MAMMOLITI	3	SI	-
199	ANNA PUGLIESE	3	SI	-
200	NUNZIA ESPOSITO	3	SI	-